

LIFE  CLEAN

LifeClean-familien



faster

cleaner

greener

safer

better

Den ideelle løsningen

I skyggen av pandemien blir det belyst viktigheten av desinfisering. Tradisjonell desinfisering er dessverre ofte ineffektiv i kontakttid og effektivitet og overflatene dekkes sjelden helt av desinfeksjonsmidlet. For ikke å nevne at det tar for lang tid å desinfisere.

Med tiden vi nå går inn i, møter vi et løfte om ikke bare lysere tider, men også en retur til et mer normalt liv. For å kunne åpne samfunnet på en bærekraftig og trygg måte, og for å beskytte de sårbare rundt oss, kreves det rask, effektiv og grundig desinfisering. Med et raskt, skånsomt og effektivt desinfeksjonsmiddel med påvist effekt mot SARS-CoV-2 og med desinfiseringsmetoder som er raskere, grønnere og mer effektive enn det vi har hatt tidligere.

Vi anbefaler det ideelle desinfeksjonsmiddelet LifeClean da sammen med våre Foggere for raskere, mer effektiv og grundig desinfisering, samt teststrimler for fortynning og evaluering av optimalt desinfeksjonsnivå.





LifeClean AQUAE

Opplev gleden over mer effektiv og raskere desinfisering med våre Foggere. Forsikre deg om at utsatte områder og takflater desinfiseres riktig og kostnadseffektivt ved bruk av LifeClean AQUAE. Den ideelle spraymaskinen med smart design, batteristrøm og fire forskjellige dyser. pH-1 sikret!



LifeClean AER

LifeClean AER er et veldig enkelt og praktisk verktøy for rask desinfisering av rom.

Den mobile enheten har en kraftig motor som sprer en tåke med aerosoldesinfeksjon som reduserer mengden luftbårne mikroorganismer og som påfører desinfeksjonsmiddelet på et større område, inkludert der det kan være vanskelig å nå. Tåken sprer seg og dekker alt den treffer.

Med fire forskjellige dyser justeres desinfiseringsmiddelets dråpestørrelse etter behov - fra 20 til 150 mikron. AER er montert med en ergonomisk og komfortabel frittstående ryggsekk som muliggjør total bevegelsesfrihet, noe som bidrar til enklere og mer effektiv desinfisering. pH 1 sikret!



GUL

0,2 mm ~ 90 mikrometer - for skjøre områder og overflater.

GRØNN

0,3 mm ~ 112 mikrometer - for innendørsarealer. Eks. takflater i lobbyen, offentlige områder.

ORANGE

0,5 mm ~ 141 mikrometer - medium dråpe størrelse for bruk på større urene overflater i eks. kommersielt kjøkken.

BLÅ

0,8 mm ~ 196 mikrometer - for utendørsoverflater, større overflater og veldig skitne overflater (eks landbruk).



GRÅ

0,3 mm (3x) ~ 20 mikrometer. Eget for mer detaljert bruk innendørs. Eks. kontorer og ordinære takflater.

GYLDEN

0,5 mm ~ 30 mikrometer. Eget for rask desinfisering av mindre innendørs oppholdsrom. Eks. et mindre venterom.

BLÅ

0,8 mm ~ 40 mikrometer. Eget for rask desinfisering av mellomstore rom, men innendørs. Eks. mellomstor spisestue, kino, togvogn.

SORT

1,0 mm ~ 60 mikrometer. For utendørs bruk eller veldig raskt innendørs desinfisering.



LIFECLEAN AQUE

Praktisk Fogger for detaljert og kontrollert desinfisering av gjenstander og spesifikke overflater. Sikrer desinfisering av takflater. Passer for alle miljøer med takflater - for overflatedesinfeksjon på alle overflater, i alle rom. I motsetning til LifeClean AER er LifeClean Aquae tilpasset presisjon og gjør det lett å komme til på vanskelig tilgjengelige steder.

WARRANTY

1

YEAR

Dråpestørrelse	90 ~ 196 um
Vekt (inkl. batteri)	7,5 kg
Ca rekkevidde /tank	100- 150 m ²
Batteriets varighet	ca 10-12 timer
Størrelse (l x b x h)	300 x 230 x 270 mm
Tankekapasitet	1 L
Spraymunnstykker	0,3 mm, 0,5 mm, 0,8 mm, 1,0 mm

LIFECLEAN AER

Ergonomisk og praktisk. Ryggsekkenhet designet for rask desinfisering av store rom og overflater. Sprayrekkevidde 5-6 meter. Ideell for offentlig transport og lokaler, kinoer, skoler, hoteller og konferanser, kontorer osv. AQUAE er utmerket for sin presisjon og AER er den ideelle løsningen for desinfisering av store rom og store arealer som vegger og tak.

WARRANTY

1

YEAR

Dråpestørrelse	20 ~ 150 um
Vekt (inkl. batteri)	8,5 kg
Ca rekkevidde /tank	Opptil 250 m ²
Batteriets varighet	Opptil 1 time
Størrelse (l x b x h)	300 x 600 x 315 mm
Tankekapasitet	3,5 L
Spraymunnstykker	0,3 mm, 0,5 mm, 0,8 mm, 1,0 mm